АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023 года							               № 302
д. Ворошнево
Об аннулировании адресного объекта
адресации ФИАС

	В соответствии  с Правилами присвоения, аннулирования, изменения адресов, утвержденных Постановлением Правительства от 19.11.2014 года         № 1221, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Аннулировать адресный объект адресации ФИАС,  расположенный по адресу: 305527 Российская Федерация, Курская область, Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Ольховская з/у 30 с кадастровым номером 46:11:050201:148
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ворошневского сельсовета 			                     Н.С. Тарасов